
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.173.2024 
WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą 

„Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w 2025 roku" 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 
w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Wójt Gminy Chorkówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Organizowanie 
i świadczenie usług opiekuńczych w 2025 roku" wybrana została oferta 
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarządu Okręgowego w Krośnie. 

§ 2. Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej Zarządu Okręgowego 
w Krośnie na realizację zadania pn. „Organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych w 2025 roku" przyznaję dotację w wysokości 
359.996,00 zł. 

§ 3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.ugchorkowka.bip.gov.pl, na stronie internetowej Gminy Chorkówka 
www.chorkowka.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chorkówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F9D644-2B74-4AFA-96A8-81C563B8E90B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.173.2024 
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Wójt Gminy Chorkówka informuje, że otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Organizowanie  
i świadczenie usług opiekuńczych w 2025 roku” został rozstrzygnięty. 

  W dniu 30 grudnia 2024 roku została wybrana oferta Polskiego 
Komitetu Pomocy Społecznej Zarządu Okręgowego w Krośnie. 

Wysokość przyznanych środków publicznych na realizację przedmiotowego 
zadania wynosi 359.996,00 zł. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F9D644-2B74-4AFA-96A8-81C563B8E90B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.173.2024 WÓJTA GMINY CHORKÓWKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT


